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SÁRVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

9600 Sárvár, Várkerület 2.        

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. november 30-án (csütörtök) 

08.00 órai kezdettel a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal nagytermében (Sárvár, 

Várkerület u. 3. II. em.) megtartott nyilvános üléséről. 

 

Jelen vannak:  polgármester, alpolgármester,  

  5 fő önkormányzati képviselő: 

 

  Kondora István, dr. Máhr Tivadar, 

Kampel Oszkár, Klimits István,  

Németh Róbert, Varga Károly 

Vinter István képviselők. 

 

Távolmaradásukat előzetesen jelezték: 

 

  Eiveck Péter, Németh Zsolt, 

  Szabó Lajos, Varga Jenő képviselők. 

 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 

   

Dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző, 

Dr. Bankits László aljegyző, irodavezető, 

Vargyai Vilmos irodavezető. 

 

Jelen van továbbá: 

 

Molnár Andrea jegyzőkönyvvezető.                                                                                                                                                                                                               
 

Kondora István polgármester: Megállapítja, hogy a 11 fő önkormányzati képviselő-testületi 

tag közül 7 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Eiveck Péter, Németh Zsolt, 

Szabó Lajos, Varga Jenő képviselők távolmaradásukat előzetesen jelezték.  

 

Kondora István polgármester: Az ülés napirendjét a meghívóban szereplő napirenddel azonos 

tartalommal javasolja megállapítani. 
 

A képviselő-testület a javaslatot elfogadja és az ülés napirendjét egyhangúlag az alábbiak 

szerint állapítja meg:  

 

N A P I R E N D: 

 

 

1. Önkormányzati rendeletalkotás a helyi adókról szóló 30/2012. (XI. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Előadó: Kondora István polgármester 
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1. napirendi pont:Előadó: Kondora István polgármester 

Kondora István polgármester: A Pénzügyminisztérium által az egyes tételes helyi 

adómértékek valorizációjáról kiadott tájékoztató alapján az idegenforgalmi adónem esetén 

2024. január 01-től az adómaximum 684,1 Ft/fő vendégéjszaka. 

Az előterjesztés véleménykérés céljából megküldésre került a Vas Vármegyei Kereskedelmi 

és Iparkamara részére, amely azt véleményezte és támogatta. A rendelet-tervezet elfogadása 

esetén az idegenforgalmi adó mértéke 550 forintról 680 forintra emelkedne.   

 

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, az önkormányzati rendelet 

tervezetet szavazásra teszi fel. 

 

A képviselő-testület – 7 igen, 0 nem szavazattal, és 0 tartózkodással - az alábbi 

önkormányzati rendeletet alkotja: 

 

 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

30/2023.(XI.30) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 30/2012. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

(Az önkormányzati rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv R/1. számú mellékletét képezi.) 

 

 

Kondora István polgármester: Megköszöni a jelenlevők munkáját, a rendkívüli nyilvános ülést 

08.05 órakor bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

/:Kondora István:/     /:dr. Szijártó Valéria:/ 

        polgármester                                                        címzetes főjegyző  
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Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 30/2023. (XI. 30.) önkormányzati 

rendelete 

a helyi adókról szóló 30/2012. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében – a gazdasági kamarákról szóló 1999. évi 

CXXI. törvény 37. § (4) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörben eljáró – Vas Vármegyei 

Kereskedelmi és Iparkamara véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A helyi adókról szóló 30/2012. (XI.26.) önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. 

§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében – a gazdasági kamarákról szóló 1999. évi 

CXXI. törvény 37. § (4) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörben eljáró – Vas Vármegyei 

Kereskedelmi és Iparkamara véleményének kikérésével a következőket rendeli el: ” 

 

2. § 

 

A helyi adókról szóló 30/2012. (XI.26.) önkormányzati rendelet 3. §-ában az „550” szövegrész 

helyébe a „680” szöveg lép. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2023. november 30. 

 

 

 

Kondora István     dr. Szijártó Valéria 

   polgármester       címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2023. november 30. 

 

         dr. Szijártó Valéria 

          címzetes főjegyző 

Getaie
Írógép
A jegyzőkönyv R/1. számú melléklete




